
泾源县2025年农业社会化服务项目   春耕  环节收费花名册
服务单位：泾源县有鑫家庭农场                         服务时间：2025 年4月-5月                                      单位：元/亩

序号 乡（镇） 村组 农户姓名 身份证号码 联系方式 服务面积
服务费用

合计 农户缴
纳资金

补贴资金

1 香水镇 上桥村一组 马四贵 642225********0015 199****7734 9.45 567 415.8 151.2

2 香水镇 上桥村一组 马银亮 642225********0015 177****1639 4.15 249 182.6 66.4

3 香水镇 上桥村一组 马源 642225********001X 182****6077 3.17 190.2 139.48 50.72

4 香水镇 上桥村二组 马牙子 642225********0019 182****2974 19.97 1198.2 878.68 319.52

5 香水镇 上桥村二组 李宁 642225********0012 151****5857 15.6 936 686.4 249.6

6 香水镇 上桥村二组 马满素 642225********0019 186****2257 6.05 363 266.2 96.8

7 香水镇 上桥村四组 于固巴 642225********0032 133****1550 1.57 94.2 69.08 25.12

8 香水镇 上桥村四组 于德全 642225********0018 180****5677 6.05 363 266.2 96.8

9 香水镇 上桥村四组 贾义思毛 642225********0014 134****1001 8.14 488.4 358.16 130.24

10 香水镇 上桥村四组 于小慧 642225********0016 181****3344 3.55 213 156.2 56.8

11 香水镇 城关村四组 马东 642225********0214 181****4567 1.31 78.6 57.64 20.96

12 兴盛乡 兴明村二组 于三保 642225********0410 158****0924 7 420 308 112

13 兴盛乡 兴明村二组 于东江 642225********0417 147****5001 13 780 572 208

14 兴盛乡 兴明村三组 马旦胡 642225********0411 181****0621 5 300 220 80

15 兴盛乡 兴明村三组 于广广 642225********0416 183****6941 5 300 220 80

16 兴盛乡 兴明村三组 于文常 642225********0411 159****5073 10 600 440 160

17 兴盛乡 兴明村三组 马文仓 642225********041X 173****8032 8 480 352 128

18 兴盛乡 兴明村三组 马万明 642225********0414 189****3284 5 300 220 80

19 兴盛乡 兴明村三组 于菊莲 642225********0428 173****4005 8 480 352 128

20 兴盛乡 兴明村三组 马升娃 642225********0410 157****5423 7 420 308 112

21 兴盛乡 兴明村三组 于德亮 642225********0416 137****9722 10 600 440 160

22 兴盛乡 兴明村三组 于贵贵 642225********0418 182****2877 17 1020 748 272

23 香水镇 沙塬村一组 李洪发 642225********0016 199****5444 14.49 869.4 637.56 231.84

24 香水镇 沙塬村三组 于五宝 642225********0010 181****7028 9 540 396 144

25 香水镇 沙塬村三组 于俊明 642225********0017 137****4617 21.5 1290 946 344

26 香水镇 沙塬村三组 于明全 642225********0019 182****4540 30 1800 1320 480

27 香水镇 沙塬村三组 马广成 642225********0010 180****2014 15.5 930 682 248

28 香水镇 沙塬村三组 马四宝 642225********0012 173****2267 49.3 2958 2169.2 788.8

29 香水镇 沙塬村三组 马全亮 642225********0018 153****1312 2.1 126 92.4 33.6

30 香水镇 沙塬村三组 马生明 642225********0014 153****3460 1.5 90 66 24

31 香水镇 沙塬村三组 马生云 642225********0075 138****5245 2.4 144 105.6 38.4

合计 319.8 19188 14071.2 5116.8



泾源县2025年农业社会化服务项目耙磨环节收费花名册
服务单位：泾源县有鑫家庭农场                         服务时间：2025 年4月-5月                                      单位：元/亩

序号 乡（镇） 村组 农户姓名 身份证号码 联系方式 服务面积
服务费用

合计 农户缴
纳资金

补贴资金

1 香水镇 上桥村一组 马源 642225********001X 182****6077 1.82 91 67.34 23.66

2 香水镇 上桥村一组 马银亮 642225********0015 177****1639 13.43 671.5 496.91 174.59

3 香水镇 上桥村一组 马四贵 642225********0015 199****7734 19.59 979.5 724.83 254.67

4 香水镇 上桥村二组 马牙子 642225********0019 182****2974 42.59 2129.5 1575.83 553.67

5 香水镇 上桥村二组 马保成 642225********0018 150****0474 8 400 296 104

6 香水镇 上桥村二组 马满素 642225********0019 186****2257 5.59 279.5 206.83 72.67

7 香水镇 上桥村二组 马全升 642225********003X 173****9120 10.6 530 392.2 137.8

8 香水镇 上桥村二组 马成万 642225********0010 136****7595 6.12 306 226.44 79.56

9 香水镇 上桥村二组 马耍利 642225********0014 177****0071 26.76 1338 990.12 347.88

10 香水镇 上桥村二组 李宁 642225********0012 151****5857 15.21 760.5 562.77 197.73

11 香水镇 上桥村四组 于固巴 642225********0032 133****1550 5.39 269.5 199.43 70.07

12 香水镇 上桥村四组 贾义思毛 642225********0014 134****1001 13.13 656.5 485.81 170.69

13 香水镇 上桥村四组 于德全 642225********0018 180****5677 15.09 754.5 558.33 196.17

14 香水镇 上桥村四组 于小慧 642225********0016 181****3344 8.35 417.5 308.95 108.55

15 香水镇 城关村四组 马东 642225********0214 181****4567 2.71 135.5 100.27 35.23

16 兴盛乡 兴明村三组 马主麻 642225********0416 199****9131 8 400 296 104

17 兴盛乡 兴明村二组 于三保 642225********0410 158****0924 15 750 555 195

18 兴盛乡 兴明村三组 禹桂莲 642225********0020 153****8027 12 600 444 156

19 兴盛乡 兴明村三组 马旦胡 642225********0411 181****0621 10 500 370 130

20 兴盛乡 兴明村二组 李阿舍 642225********0428 181****5684 6 300 222 78

21 兴盛乡 兴明村三组 沙晓连 642225********0420 131****5714 17 850 629 221

22 兴盛乡 兴明村二组 摆三虎 642225********043X 151****5027 15 750 555 195

23 兴盛乡 兴明村三组 于文常 642225********0411 159****5073 20 1000 740 260

24 兴盛乡 兴明村三组 于建永 642225********0413 137****2229 16 800 592 208

25 兴盛乡 兴明村五组 于全福 642225********0437 153****5268 30 1500 1110 390

26 兴盛乡 兴明村三组 于鹏鹏 642225********0419 173****9951 10 500 370 130

27 兴盛乡 兴明村三组 马文仓 642225********041X 173****8032 15 750 555 195

28 兴盛乡 兴明村三组 马万明 642225********0414 189****3284 30 1500 1110 390

29 兴盛乡 兴明村三组 于建学 642225********0418 132****5198 20 1000 740 260

30 兴盛乡 兴明村三组 于三女 642225********0420 131****7536 5 250 185 65

31 兴盛乡 兴明村三组 于菊莲 642225********0428 173****4005 16 800 592 208

32 香水镇 沙塬村三组 于五宝 642225********0010 181****7028 19 950 703 247

33 香水镇 沙塬村三组 于俊明 642225********0017 137****4617 25 1250 925 325

34 香水镇 沙塬村三组 于明全 642225********0019 182****4540 30 1500 1110 390

35 香水镇 沙塬村三组 马广成 642225********0010 180****2014 20 1000 740 260

36 香水镇 上桥村二组 李洪发 642225********0016 199****5444 21.4 1070 791.8 278.2

37 香水镇 沙塬村三组 马四宝 642225********0012 173****2267 5.3 265 196.1 68.9

38 香水镇 沙塬村三组 马全亮 642225********0018 153****1312 2.1 105 77.7 27.3

39 香水镇 沙塬村三组 马生明 642225********0014 153****3460 1.5 75 55.5 19.5

40 香水镇 沙塬村三组 马生云 642225********0075 138****5245 2.4 120 88.8 31.2

41 香水镇 沙塬村三组 刘广成 642225********0038 139****5032 3.6 180 133.2 46.8

合计 569.68 28484 21078.16 7405.84



泾源县2025年农业社会化服务项目覆膜环节收费花名册
服务单位：泾源县有鑫家庭农场                         服务时间：2025年4月-5月                                      单位：元/亩

序号 乡（镇） 村组 农户姓名 身份证号码 联系方式 服务面积
服务费用

合计
农户缴
纳资金 补贴资金

1 香水镇 上桥村一组 马源 642225********001X 182****6077 1.82 91 67.34 23.66

2 香水镇 上桥村一组 马银亮 642225********0015 177****1639 13.43 671.5 496.91 174.59

3 香水镇 上桥村一组 马四贵 642225********0015 199****7734 19.59 979.5 724.83 254.67

4 香水镇 上桥村二组 马牙子 642225********0019 182****2974 42.59 2129.5 1575.83 553.67

5 香水镇 上桥村二组 马保成 642225********0018 150****0474 8 400 296 104

6 香水镇 上桥村二组 马满素 642225********0019 186****2257 5.59 279.5 206.83 72.67

7 香水镇 上桥村二组 马全升 642225********003X 173****9120 10.6 530 392.2 137.8

8 香水镇 上桥村二组 马成万 642225********0010 136****7595 6.12 306 226.44 79.56

9 香水镇 上桥村二组 马耍利 642225********0014 177****0071 26.76 1338 990.12 347.88

10 香水镇 上桥村二组 李宁 642225********0012 151****5857 10.21 510.5 377.77 132.73

11 香水镇 上桥村四组 于固巴 642225********0032 133****1550 5.39 269.5 199.43 70.07

12 香水镇 上桥村四组 贾义思毛 642225********0014 134****1001 13.13 656.5 485.81 170.69

13 香水镇 上桥村四组 于德全 642225********0018 180****5677 15.09 754.5 558.33 196.17

14 香水镇 上桥村四组 于小慧 642225********0016 181****3344 8.35 417.5 308.95 108.55

15 香水镇 沙塬村三组 马广成 642225********0010 180****2014 20.27 1013.5 749.99 263.51

16 香水镇 沙塬村三组 于五宝 642225********0010 181****7028 19.5 975 721.5 253.5

17 香水镇 沙塬村三组 于明全 642225********0019 182****4540 70.5 3525 2608.5 916.5

18 香水镇 沙塬村二组 李洪发 642225********0016 199****5444 31.2 1560 1154.4 405.6

19 香水镇 沙塬村三组 于俊明 642225********0017 137****4617 15 750 555 195

20 香水镇 沙塬村三组 马四宝 642225********0012 173****2267 35.3 1765 1306.1 458.9

21 香水镇 沙塬村三组 马全亮 642225********0018 153****1312 22.1 1105 817.7 287.3

22 香水镇 沙塬村三组 马生明 642225********0014 153****3460 31.5 1575 1165.5 409.5

23 香水镇 沙塬村三组 马生云 642225********0075 138****5245 22.4 1120 828.8 291.2

24 香水镇 沙塬村三组 刘广成 642225********0038 139****5032 43.6 2180 1613.2 566.8

25 兴盛乡 兴明村二组 于三保 642225********0410 158****0924 15 750 555 195

25 兴盛乡 兴明村二组 李阿舍 642225********0428 181****5684 6 300 222 78

26 兴盛乡 兴明村二组 摆三虎 642225********043X 151****5027 15 750 555 195

27 兴盛乡 兴明村二组 于东江 642225********0417 147****5001 25 1250 925 325

28 兴盛乡 兴明村三组 马主麻 642225********0416 199****9131 8 400 296 104

29 兴盛乡 兴明村三组 禹桂莲 642225********0020 153****8027 12 600 444 156

30 兴盛乡 兴明村三组 马旦胡 642225********0411 181****0621 10 500 370 130

31 兴盛乡 兴明村三组 沙晓连 642225********0420 131****5714 17 850 629 221

32 兴盛乡 兴明村三组 于文常 642225********0411 159****5073 20 1000 740 260

33 兴盛乡 兴明村三组 于建永 642225********0413 137****2229 16 800 592 208

34 兴盛乡 兴明村三组 于鹏鹏 642225********0419 173****9951 10 500 370 130

35 兴盛乡 兴明村三组 马文仓 642225********041X 173****8032 15 750 555 195

36 兴盛乡 兴明村三组 马万明 642225********0414 189****3284 30 1500 1110 390

37 兴盛乡 兴明村三组 于建学 642225********0418 132****5198 20 1000 740 260

38 兴盛乡 兴明村三组 于三女 642225********0420 131****7536 5 250 185 65

39 兴盛乡 兴明村三组 于菊莲 642225********0428 173****4005 16 800 592 208

40 兴盛乡 兴明村三组 马建军 642225********0415 158****6824 18 900 666 234

41 兴盛乡 兴明村三组 于德亮 642225********0416 137****9722 40 2000 1480 520

42 兴盛乡 兴明村三组 于广广 642225********0416 183****6941 30 1500 1110 390



43 兴盛乡 兴明村三组 于贵贵 642225********0418 182****2877 35 1750 1295 455

44 兴盛乡 兴明村三组 马升娃 642225********0410 157****5423 15 750 555 195

45 兴盛乡 兴明村三组 伍娟娟 642225********0629 181****5198 15 750 555 195

46 兴盛乡 兴明村五组 于全福 642225********0437 153****5268 30 1500 1110 390

47 兴盛乡 上黄村二组 蔡西满 642225********0417 177****0400 40 2000 1480 520

合计 961.04 48052 35558.48 12493.52


